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 تحقق بیش از 100 درصدی

وام فرزندآوری در بانک آینده
بانک آینده در سال 1402 در عمل به قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بیش از 
12000 فقره وام فرزندآوری به مشتریان خود 
پرداخت کرد.به گزارش روابط عمومی بانک آینده؛ با 
توجه به تسهیل گری در پرداخت وام قرض الحسنه 
فرزندآوری، شعب در سال 1402 بالغ بر 7 هزار 
میلیارد ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به 
12000 متقاضی پرداخت کرده که در مقایسه 
با سهمیه تکلیفی بابت این وام ها عملکرد بیش 
از 100 درصدی داشته است.پیرو سهمیه ابلاغی 
سال جاری مربوط به بند )ث( تبصره 13 قانون 
بودجه 1403 مطابق با قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت نیز بانک با رصد و نظارت مستمر 
بر سامانه وام های مذکور تاکنون ضمن بارگذاری 
سهمیه تکلیفی، از ابتدای سال 1403 تاکنون موفق 
به پرداخت 1500 فقره وام به مبلغ 140/1 میلیارد 
ریال شده است. مبالغ وام قرض الحسنه فرزندآوری 
در سال 1403 برای فرزند اول 400 میلیون ریال، 
فرزند دوم 800 میلیون ریال، فرزند سوم 1200 
میلیون ریال، فرزند چهارم 1500 میلیون ریال و 

فرزند پنجم به بعد 2000 میلیون ریال است.

مبلغ پرداختی بانک مسکن در طرح 
نهضت ملی از 100 همت عبور کرد

مدیرعامل بانک مسکن از انعقاد قرارداد 373 هزار 
و 277 واحد نهضت ملی در بانک مسکن در قالب 
55 هزار و 401 پروژه با اعتباری بالغ بر 172 هزار 
و ۶۹۶ میلیارد تومان )بدون احتساب افزایش 

تسهیلات فوق تا 550 میلیون تومان( خبر داد.
سید عباس حسینی افزود: از ابتدای طرح نهضت 
ملی مسکن تا اول شهریورماه 1403، مجموعاً 
530 هزار و 42۶ واحد مسکونی در قالب ۹4 هزار 
و 55۶ پروژه از سوی اداره کل راه و شهرسازی، 
بنیاد مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید، 
ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، سازمان همیاری 
شهرداری ها، صندوق مسکن و... به بانک مسکن 
معرفی شده است که 28 درصد از این واحدها 
خودمالک هستند. این بانک تا آغاز شهریورماه سال 
جاری، از مجموع مبلغ تأمین اعتبار پروژه های 
نهضت ملی مسکن در کل شبکه بانکی کشور به 
تنهایی بیش از 100 هزار میلیارد تومان به عنوان 
سهم الشرکه به سازندگان پروژه ها پرداخت کرده 
است که در نوع خود بی نظیر و قریب به 70 درصد 

از پرداختی کل نظام بانکی است.

گزارشاخبار

به گفته رئیس بنیاد ملی گندمکاران درحالی که کشت 
گندم در مناطق سردسیر آغاز شده است، هر یک روز 
تأخیر در تعیین نرخ گندم، به ضرر اقتصاد و تهدیدی برای 

خودکفایی و امنیت غذایی کشور است.
عطاءلله هاشمی در گفت وگو با فارس اظهار داشت: 
تاخیر در نرخ قیمت محصولات اساسی و گندم خلاف 
قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی و شورای 
قیمت گذاری محصولات اساسی است که تاکید کرده تا 
پایان تیرماه باید این قیمت ها ابلاغ شود.وی با بیان اینکه 
قانونگذار با در نظر گرفتن منافع ملی و منافع کشاورزان 
چنین تصمیمی گرفته است، گفت: هر یک روزی که 
قیمت گندم دیر تعیین می شود به ضرر اقتصاد کشور و 
تهدیدی بر امنیت غذایی است و تولید را در سال آینده 

تحت تأثیر قرار می دهد.
وی افزود: بلاتکلیفی کشاورزان در کشت محصول اساسی 
گندم می تواند خودکفایی این محصول اساسی را که امسال 
رقم خورد در سال آینده تحت تأثیر قرار دهد و ما این 
خودکفایی را از دست بدهیم.به گفته این مسئول فصل 
کشت گندم در مناطق سردسیر شمالغرب کشور آغاز شده 
و کشاورزان در بلاتکلیفی کامل به سر می برند با ادامه 
این وضع احتمالا آنها به کشت محصولات غیر اساسی و 
غیر ضروری روی بیاورند که وزارت جهاد کشاورزی را از 
سیاست های خوداتکایی در محصولات اساسی دور خواهد 

کرد.
وی در پاسخ به این سؤال که چرا جلسه اول شورای 
قیمت گذاری محصولات کشاورزی در هفته گذشته به 
نتیجه نرسید؟ گفت که نظر سازمان برنامه و بودجه مجلس 
روی قیمت 1۹500 تومان است و تشکل ها و وزارت جهاد 
کشاورزی حداقل روی قیمت 23 هزار تومان تاکید دارند 
و به توافق نرسیدند.هاشمی تاکید کرد که برای تداوم 
خودکفایی گندم باید طبق قانون قیمت مناسب تعیین 

شود که قیمت تمام شده هم منظور شده باشد.
در همین حال بر اساس اعلام سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها  100 درصد مطالبات گندم کاران بر اساس 
اعتبارات مصوب بودجه پرداخت شد.40 هزار میلیارد 
تومان مطالبات کشاورزان گندم کار پرداخت شد، 
براین اساس پرداخت مطالبات خرید تضمینی گندم از 
کشاورزان طبق احکام جزء 2 بند )الف( همچنین اعتبار 
مصوب در ردیف های 11 و 1 جدول شماره 14 مصارف 
هدفمندسازی یارانه ها مربوط به تبصره 8 قانون بودجه 

1403 ، به صورت 100 درصد محقق شده است.
بر اساس اعلام سازمان هدفمندی یارانه ها،  این پرداخت 
طبق اعلام وزارت جهاد کشاورزی و تخصیص اعتبار مورد 
نیاز توسط سازمان برنامه وبودجه به حساب عرضه کنندگان 
گندم معرفی شده توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران 
پرداخت و در مجموع تاکنون 1۶1 همت اعتبار مصوب 

به حساب کشاورزان گندم کار واریز شده است .طبق اعلام  
سازمان هدفمندسازی یارانه ها، بخشی از مابقی مطالبات 
عرضه کنندگان گندم که توسط شرکت بازرگانی دولتی 
ایران معرفی شده اند، به استناد بند "ث" تبصره )8( قانون 
بودجه سال 1403 کل کشور از محل فروشی گندم به 
واحدهای خبازی و همچنین صنف و صنعت باید توسط 
شرکت بازرگانی دولتی به حساب سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها واریز تا نسبت به پرداخت آن اقدام شود.ه گزارش 
فارس،  با توجه به این که در قانون بودجه در مجموع 
1۶1 همت منابع برای خرید گندم پیش بینی شده بود،  
الان طبق اعلام سازمان هدفمندی یارانه ها، همه این 1۶1 
هزار میلیارد تومان به حساب گندمکاران پرداخت شده 
است، اما میزان خرید تضمینی و قیمت گندم بیش از رقم 
پیش بینی شود به گونه ای که بیش از 11.5 میلیون تن 
گندم به شکل تضمینی به ارزش 210 همت از کشاورزان 
خریداری شده است.به گفته سخنگوی سازمان هدفمندی 
یارانه ها تا کنون کل اعتبار مصوب بودجه 1403 برای 
گندم پرداخت شده است و برای بقیه مطالبات که حدود 
50 همت است، باید از طریق صنف و صنعت تامین شود. 
اما رئیس بنیاد ملی گندم کاران کشور گفت که حدود ۹0 
هزار میلیارد تومان مطالبات گندم کاران که محصول خود 
را به سیلوهای دولتی تحویل داده اند، هنوز به حساب آنها 

واریز نشده است.

رئیس بنیاد ملی گندم کاران کشور در گفت وگو با خبرنگار 
فارس گفت که تاکنون 11 میلیون و ۹00 هزار تن گندم 
به ارزش حدود 210 هزار میلیارد تومان از کشاورزان 
کشور خریداری شده است.هاشمی تأکید کرد که تاکنون 
حدود 121 هزار میلیارد تومان مطالبات گندم کاران 
پرداخت شده و تقریباً ۹0 هزار میلیارد تومان از مطالبات 

کشاورزان باقی مانده است.
با این حال سازمان هد فمندی یارانه ها امروز اعلام کرد  که 
100 درصد مطالبات گندم کاران کشور پرداخت شده است 
و این گونه توضیح داده است که تاکنون 1۶1 همت اعتبار 
مصوب به حساب کشاورزان گندم کار واریز شده و بقیه هم 
به استناد بند "ث" تبصره )8( قانون بودجه سال 1403 
کل کشور از محل فروشی گندم به واحدهای خبازی و 
همچنین صنف و صنعت باید توسط شرکت بازرگانی 
دولتی به حساب سازمان هدفمندسازی یارانه ها باید واریز 
شود تا نسبت به پرداخت بقیه پول گندم کاران اقدام شود.

این در حالی است که مجری طرح گندم کشور، سهراب 
سهرابی هم تأیید کرد که پرداختی پول گندم کاران 121 
هزار میلیارد تومان بوده است.وی اضافه کرد که طبق 
مصاحبه دیشب رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور قرار 
شده در هفته جاری 45 هزار میلیارد تومان به حساب 
گندم کاران واریز شود که اگر انجام شود، کل پرداختی به 

گندم کاران به عدد 1۶۶ هزار میلیارد تومان خواهد رسید.

تهدید  امنیت غذایی با تأخیر در تعیین نرخ تضمینی گندم

بانک مرکزی در نامه ای خطاب به مدیران عامل بانک ها ضمن تاکید بر 
بخشنامه های گذشته خواستار نظارت گسترده و ارائه گزارش بانک ها به بانک 

مرکزی در خصوص دریافت ضامن شد.
 نصرالله پژمانفر، رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در نامه ای به رئیس بانک 
مرکزی نسبت به دریافت بیش از یک ضامن، چک، کسر از حقوق در تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری تذکر کتبی داد.بانک مرکزی نیز در نامه ای 
خطاب به مدیران عامل کلیه بانک ها ضمن تاکید بر بخشنامه های گذشته خواستار 

نظارت گسترده و ارائه گزارش بانک ها به بانک مرکزی شد.
در نامه فرشاد محمدپور معاون تنظیم گری و نظارت بانک مرکزی آمده است: 
بازگشت به نامه شماره 4۹۹70/03 مورخ 030/03/03 موضوع درخواست بررسی 
و اعلام نظر در خصوص نماینده محترم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
متضمن دریافت بیش از یک ضامن چک، کسر از حقوق و… توسط بانک ها به 
استحضار می رساند مراتب پیشتر طی بخشنامه تأکیدی شماره 11248/03 مورخ 
01/03/03 به بانک ها و مؤسسات اعتباری ابلاغ شده است.علی ایحال، در صورتی 
که مصادیقی از تخطی از مفاد بخشنامه، موصوف در شبکه بانکی مشاهده شده، 
منوط به اعلام جزئیات و ارسال مستندات مربوط موضوع توسط اداره صیانت از 
مشتریان مؤسسات تحت نظارت بانک مرکزی به قید فوریت رسیدگی خواهد شد.

خبر دیگر در حوزه بانکی آنکه وزیر اقتصاد با تاکید بر لزوم همفکری برای رفع 
ناترازی های مهم اقتصاد از جمله ناترازی بانکی، تصریح کرد: ناترازی بانک ها یکی 

از شاخص ترین نتایج حکمرانی اقتصادی غلط است.

عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست با اعضای کانون بانک ها و 
مؤسسات اعتباری خصوصی اظهار کرد: ناترازی بانک ها یکی از مهمترین مشکلات 
اقتصادی کشور است.  برخی بانک های خصوصی از ابتدا نادرست شکل گرفتند، 
برخی بعداً ناتراز شدند و برخی متوسط و خوب هستند و هیچ کدام عالی نیستند 
و باید شرایط را به سمتی برویم که شرایط همه  بهتر شود.وزیر اقتصاد به کمبود 
درآمد صادرات نفت، الزام به تامین برخی کالاها با نرخ ارز ترجیحی و همچنین 
مالیات پیش بینی شده در بودجه اشاره کرد و ادامه داد: این مشکلات به صورت 
زنجیروار به هم متصل هستند و باید به نحوی مدیریت شود که هم بانک ها و هم 

تولید کننده متضرر نشوند.
وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه یک بال ما وزارت اقتصاد و بال دیگر وزارت دارایی 
است یادآور شد: بنابراین تامین خزانه بخشی از وظایف وزارت اقتصاد است.وی 
تاکید کرد: تداوم ناترازی بانک ها به خاطر فشار بر نرخ سود، موجب مشکل برای 
بورس می شود و بدون حل مشکل بورس، تامین مالی از بازار سرمایه نیز به  خوبی 

شکل نخواهد گرفت.
 وزیر اقتصاد با اشاره به برخی مسائل و مشکلات مطرح شده از سوی مدیران 
عامل بانک های خصوصی حاضر در جلسه و بیان اینکه به دلیل آشنایی با مسائل 

بانکی و اقتصادی، از قبل در جریان بسیاری مشکلات می باشد تصریح کرد: برخی 
مشکلات راه حل بلند و میان مدت دارد و برخی، کوتاه مدت؛ پیشنهاد من این 
است که بنشینید و برای حل مشکلات، نوعی اولویت بندی طراحی کنید  تا آنها 

که سریع تر قابل حل است را پیشنهاد بدهید.
همتی با بیان اینکه "بعنوان مثال در موضوع تسهیلات تکلیفی، بنا بر حساسیت 
ها، ناچار به اولویت بندی هستیم" اظهار داشت: در موضوع پرداخت تسهیلات 
ازدواج، باید با اغماض بیشتری عمل کرد و برای چنین رقمی، به وام گیرنده، 
در خصوص ضامن، سخت نگیرید.وزیر اقتصاد افزود: در این خصوص حتی 
می توانیم با بانک مرکزی توافق کنیم که سفته های دریافت کنندگان وام 
 ازدواج را جزو ذخایر صد در صد محاسبه نکنیم و به جوانان متقاضی، کمتر

سخت بگیریم.
وی خطاب به مدیران شبکه بانکی گفت: بنابراین آنچه تأکید من به شما است 
اینکه، بیایید برنامه ریزی کنید برای حل دو سه تا از مشکلات قابل حل که می 
دانیم تا پایان سال 1403 توان رفع آنها را داریم تا عجالتا از میزان ناترازی بانک ها 
کم شود؛ مسئله توسعه عملکرد هم بماند برای بعد که شرایط مهیا تر شد.همتی با 
اعلام اینکه جلسه بعد وی، بطور مشترک، با مدیران عامل کلیه بانک های دولتی 
و خصوصی خواهد بود، تصریح کرد: البته ما به هیچ وجه نمی خواهیم در حوزه 
عملکردی بانک مرکزی دخالت کنیم و همواره اعتقادم این بوده است که این بانک 
باید استقلال لازم را داشته باشد ولی ما و بانک مرکزی بدون کمک همدیگر نمی 

توانیم کار را به پیش ببریم.

بانک مرکزی خبر داد:
برخورد با بانک های متخلف در دریافت ضامن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002661 مورخه 1403/06/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000151 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مقدم نکوئی به شماره شناسنامه 206  کد ملی  
4879514810 صادره رامیان فرزند فتح اله در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 11757  مترمربع  پلاک شماره فرعی از  11 -اصلی واقع در اراضی روستای 
فاضل آباد دامنه کوه کلاغ کلو بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی ولی خریداری 
عادی از آقایان دوستعلی بذرافشان فرزند شاهقلی و عباس مجیدی فرزند اسمعیل  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

10533
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002642 مورخه 1403/06/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000002 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نصیری سید کلاته  به شماره شناسنامه 
98  کد ملی  4879427251 صادره رامیان فرزند  باقر در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شده ) مسکونی(  به مساحت 125  مترمربع  پلاک شماره 15 فرعی 
از  9 -اصلی واقع در شهر آزادشهر- شهرک شهید کلاهدوز- خیابان پاسدار 13  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مرحوم مسعود زارع فرزند محمد قلی   محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10538
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002668 مورخه 1403/06/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000240 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر شریفی به شماره شناسنامه 146  کد 
ملی  2030583960 صادره گنبدکاووس فرزند  محمد نبی در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 45270  مترمربع باقیمانده پلاک شماره 4 -اصلی واقع در 
اراضی روستای قورچای )شرق روستا( جاده نگین شهر به قورچای بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای 
مقررات اصلاحات ارضی ولی خریداری عادی از آقای حسین گلچشمه فرزند ملک و... 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

10542
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002705 مورخه 1403/06/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000115 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه رسول آبادی  به شماره شناسنامه 10  
کد ملی  4879783765 صادره رامیان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده )ساختمان تجاری(  به مساحت 6/ 74  مترمربع  پلاک شماره 279 
فرعی از 206 فرعی  از 6-اصلی واقع در شهر آزادشهر- شهرک شهید بهشتی- روبروی 
قنادی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مرحوم ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حسن  محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10547
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی انتشار اخطار افراز
خواهان: خانم فرشته نژاد عین فرزند سلمان به 
آدرس: کرج مهرشهر کیانمهر ساماندهی باران 7 ساختمان 

لوکس 7 واحد 9
خواهان: آقای مجتبی نصیری ماسوله فرزند حسین به 
آدرس: کرج مهرشهرکیانمهر ساماندهبلوار جهاد شرقی 
خیابان ایثار4کوچه ارکیده ساختمان اهورا قطعه 72 

طبقه اول واحد یک شمالی
باعنایت به خانم فرشته نژاد عین احدی از مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی 10146 فرعی از 171 اصلی به استناد 
قانون افراز و فروش املاک مشاع و به طرفیت از سایر 
مالک مشاعی برابر وارده 4623 مورخ 1403/03/09 
تقاضای افراز سهمی خود را ازاین اداره نموده اند و روز 
سه شنبه مورخه 1403/07/10  ساعت 10 برای بازدید 
از محل وقوع ملک تعیین گردیده لذا با عنایت به مراتب 
فوق و در اجرای ماده 18 آئین نامه اجرائی اسناد رسمی 
لازم الاجرا اخطار افراز یک نوبت در روزنامه رسمی جهت 
ابلاغ آگهی میگردد تا خواهان و خواندگان در تاریخ مذکور 
در این اداره یا در محل وقوع ملک جهت بازدید از محل 
حضور و در صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق 

مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید.
1783338:شناسه آگهی

حسین رضا  نوری شاد
                                رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محسن علیزاده کافشانی طبق وکالتنامه شماره 
80225  مورخ 1403/3/7 دفترخانه 47 محمدشهر 
به وکالت از طرف آقای علیرضا نظری ضمن تسلیم دو 
برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که 
سند مالکیت چهارصد و چهل و نه سهم از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت دوهزار و سیصد و هفتاد و هشت 
مترمربع قطعه 300 تفکیکی پلاک 1256 فرعی از 361 
اصلی واقع در ولدآباد ذیل صفحه 449 دفتر 2332 
به شماره چاپی 703272 به نام علیرضا نظری ثبت و 
صادر شده که بعلت اثاث کشی مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی  به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل نشود ویا 
در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 
المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.                                                                                               

1783530: شناسه آگهی
مهران رشیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محسن علیزاده کافشانی طبق وکالتنامه شماره 
80225  مورخ 1403/3/7 دفترخانه 47 محمدشهر 
به وکالت از طرف آقای فرامرز صالحی ضمن تسلیم دو 
برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت دویست و پنج مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 2378 مترمربع قطعه 300 تفکیکی پلاک 
1256 فرعی از 361 اصلی واقع در ولدآباد ذیل صفحه 
358 دفتر 2300 به شماره چاپی 239354 به نام فرامرز 
صالحی  ثبت و صادر شده که بعلت اثاث کشی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجودسند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی  
به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل 
نشود ویا در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. 
1783550: شناسه آگهی

مهران رشیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سیروس بهرامی برابر وکالتنامه شماره 14730 
مورخه 1395/09/06 دفتر130 کرج از طرف مالک آقای 
ناصر بهرامی  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 80.26 مترمربع 
قطعه 2 تفکیکی به شماره 28236  فرعی از 157 از 
اصلی مفروز از پلاک 4757 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج  سند به استناد 
ماده 106 شماره 1.42343 مورخه 1395/03/29 به 
سریال 62387 صادر گردیده به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجودسند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی  
به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی واصل 
نشود ویا در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. 1783830: شناسه آگهی 
مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/06/16 مورخه   140360312007002675 شماره  رای  برابر 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
1401114412007000471 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن گل چین 
به شماره شناسنامه 332 کد ملی  6249542401 صادره آزادشهر فرزند  محمد علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5710  مترمربع باقیمانده پلاک شماره 
11 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای کوه میان شمال شرقی روستا - دامنه ی 
کوه  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی ولی خریداری عادی از خانم پری گلچین 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

10551
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002619 مورخه 1403/06/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000515 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  اسرین شیربیگی  به شماره شناسنامه 1090  
کد ملی 2929738839 صادره  بوکان فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده )ساختمان مسکونی(  به مساحت 55/ 87  مترمربع  پلاک شماره  
2872 فرعی از 490 فرعی  از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- 
روبروی فرمانداری- شرکت موسوم به گلچشمه بعد از مدرسه شهید مطهری  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان گلچشمه  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10555
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140360312007001720 مورخه 1403/04/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000125 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس امینی به شماره شناسنامه 55  کد 
ملی  6249714790 صادره آزادشهر فرزند علینقی در دو دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) ساختمان تجاری - مسکونی (  به مساحت 
335  مترمربع  پلاک شماره 3287 فرعی از 189 فرعی  از 10 -اصلی واقع در شهر 
آزادشهر- خیابان شهید رجائی- نبش رجاء 20  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای علینقی امینی  فرزند 

محمد تقی محرز گردیده است،
2- برابر رای شماره 140360312007001721 مورخه 1403/04/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000126 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله امینی به شماره شناسنامه 
2020038773 کد ملی 2020038773 صادره گنبدکاووس فرزند علینقی در دو 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) ساختمان تجاری 
- مسکونی (  به مساحت 335  مترمربع  پلاک شماره 3287 فرعی از 189 فرعی  از 
10 -اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- نبش رجاء 20  بخش 8 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای علینقی 

امینی  فرزند محمد تقی محرز گردیده است،
3- برابر رای شماره 140360312007001722 مورخه 1403/04/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000127 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی امینی به شماره شناسنامه 321 کد 
ملی 6249755543 صادره آزادشهر فرزند علینقی در دو دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) ساختمان تجاری - مسکونی ( به مساحت 
335  مترمربع  پلاک شماره 3287 فرعی از 189 فرعی  از 10 -اصلی واقع در شهر 
آزادشهر- خیابان شهید رجائی- نبش رجاء 20  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای علینقی امینی  فرزند 

محمد تقی محرز گردیده است،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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